
t--.---"-^i tsENZING _ FISA PORUMBEI IMBARCATI din : 07.07.23 18:33:31

Concurs

Distanta
Cod co■ umbo ftt■
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sttncron■ zare
Por. ■mbarcat土

3

05111 132500
+047.50.01′ 0

Loc ■ansare

Data ■ansar■ ■
Ctt■ urlbo fi■
Longi tudttne

らIUOし蜘Q1 7

08.67.2023
sfirschtt Mar■ us
+025.49.42′ 1

07_07.23 18:27:56  GPS
07.07.23 18:27:57 +001
05.07.23 16:47:14  GPS+03h
024

Nr. Serre rnel Culo Nr. inel
Senzor 13普t:rc8f: | 

°bServati土
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02
18
30
48
18
30
38
48
58
07
19
33
44
54
03
38
46
53
00
12
23
35
50
02

062
009
008
024
025
053
012
022
056
003
059
057
005
058
054
027
061
018
020
021
060
019
055
052

17 2095238
19  962669
20  649368
21 1115541
21 1115542
22 1270371
21 1115508
21 1115539
22 1270380
19  462233
22 1270383
22 1270381
20  649330
22 1270382
22 1270372
21 1115548
22 1270388
21 1115527
21 1115535
21 1115536
22 1270384
21 1115528
22 1270379
22 1270369

DA4BEB37
DA3E5079
DA3E4FA5
DA3B70DC
DA3B7500
DAE3E968
DA3E50B4
DA3E4BOF
DAF5C975
DA3E50C8
DA147502
DA3B744F
DA3B7459
DA1 07678
DA4BECD3
DA4BEA9F
DAE5F442
DA4BEB70
DA4BEC9A
DA4BEBFA
DAFF91 31
DA4BE90E
DAlE31 BC
DA4BEBBB
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Semnaturi Crescator Comi sia control

: RO-04.32   Cod conculs   : 014736
: BENZING 48908685 SW-4_7 HW-8.0
====>  B E N Z I N G   E x p r e s s

Imbarcare /Desigrlare

: 227251
: 8000A00A

Versrune SW

Antena Club
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